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§ 720
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus nuorten aloitteeseen kos-
kien vihreämpää Koillis-Helsinkiä

HEL 2024-012190 T 10 05 01

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta antoi vihreämpää Koillis-Helsinkiä kos-
kevaan nuoren aloitteeseen seuraavan vastauksen:

Kiitos paljon aloitteestasi! Vihreämmän, iloisemman, raikkaamman ja 
puustoisemman ympäristön luominen parantaa kaikkien asukkaiden 
sekä vierailijoiden viihtyisyyttä ja elinoloja. Lisäksi se tukee luonnon 
monimuotoisuutta. Ehdotuksen sisältö on erittäin tärkeä ja ajankohtai-
nen, ja se on myös kaupunkiympäristön toimialan työssä tavoitteena.  

Koillisen Helsingin alueella on käynnissä useita projekteja, joissa kehi-
tetään alueen puistoja ja aukioita. Näiden hankkeiden suunnittelussa 
otetaan huomioon viihtyisämmän vihreän lisääminen, sekä luonnon 
monimuotoisuuden lisääminen. Esimerkiksi Maatullinpuistoon on suun-
niteltu perusparannusta, jossa lisätään puiston viihtyisyyttä ja tuetaan 
luonnon monimuotoisuutta. Samoin Ylä-Malmin torista tehdään veh-
reämpi ja viihtyisämpi.

Olemassa olevia puistoja, aukioita, toreja ja muuta julkista tilaa on syy-
tä kehittää aloitteentekijän ehdotuksen mukaan vehreämpään ja viihtyi-
sämpään suuntaan koko Koillis-Helsingin alueella. Jatkossa koillisen 
alueen eritasoisten suunnitelmien yhteydessä kaupunkiympäristön toi-
miala tarkastelee entistä tarkemmin eri ympäristön vehreyttä sekä viih-
tyisyyttä. Uusien metsien lisääminen on olemassa olevaan kaupunkira-
kenteeseen hankalaa. Suunnittelussa on kuitenkin mahdollista jättää 
riittävästi tilaa viihtyisyyttä lisäävälle vihreälle ympäristölle, puustoisille 
alueille sekä pensain ja kukkivin perennoin istutettaville tai kedoksi kyl-
vettäville alueille.

Mukavaa ja kaunista ympäristöä luodaan myös hyvän kunnossapidon 
avulla sekä lisäämällä taidetta julkisille alueille. Tämän aloitteen ajatus-
ta tullaan jatkossa toteuttamaan kaikissa Koillis-Helsingin suunnittelu-
hankkeissa.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Sini Moilanen, maisema-arkkitehti, puhelin: 09 310 38527

sini.moilanen(a)hel.fi
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote Otteen liitteet
Nuorten aloitteen tekijä Esitysteksti

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytän-
töönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunkiympäristön toimialalle on saapunut vastattavaksi nuorten aloi-
te, jossa ehdotetaan vihreämpää ympäristöä Koillis-Helsinkiin.

Nuoreen on oltu yhteydessä puhelimitse vastausta laadittaessa, ja hän 
on saanut mahdollisuuden täsmentää aloitteensa sisältöä. Aloitteente-
kijällä ei ollut tarkempia ideoita ja ajatuksia siitä, miten vihreämpää koil-
lista voisi käytännössä toteuttaa. Hän toivoi yleisesti enemmän vihreää 
ja enemmän puistoja Koillis-Helsingin alueelle. Nuorelle on kerrottu 
aloitteen etenemisen prosessista.

Nuorten aloite

"Vihreämpi koillinen

Isoja ja pieniä viheralueita, puistoja, puustoa, metsäisitä, iloista ja rai-
kasta ympäristöä. Tämä parantaa ihmisten hyvinvointia ja on ekotetko."

Lapsivaikutusten arviointi

Nuori on itse tehnyt aloitteen asiasta, jonka hän kokee tärkeäksi. Aloit-
teen vastauksessa on pyritty kertomaan siitä, miten tämä hetkisessä 
julkisten ulkotilojen suunnittelussa huomioidaan vihreämmän ja raik-
kaamman elinympäristön luominen, sekä kuvattu se, että vihreämmän 
ja raikkaamman ympäristön luominen on kaupunkiympäristön toimialan 
tavoitteena tulevaisuudessakin. Nuori on itse tehnyt aloitteen asiasta, 
jonka hän kokee tärkeäksi. Vihreämpi ja raikkaampi asuinympäristö on 
kaikkien asukkaiden, etenkin lasten ja nuorten etu. Vehreämpi asui-
nympäristö lisää muun muassa viihtyisyyttä sekä parantaa ilmaston-
muutoksen vaikutuksiin sopeutumista.

Toimivalta
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Nuorten aloite ja sen käsittely Nuorten aloitteella tarkoitetaan helsinki-
läisten 13-17-vuotiaiden tekemiä aloitteita kaupungin toimintaan kuulu-
vissa asioissa.

Hallintosäännön 26 luvun  3 § mukaan nuorten aloitteeseen vastaa se 
lautakunta tai johtokunta, jonka toimivaltaan tai jonka alaisen viran-
omaisen toimivaltaan aloitteessa esitetty toimenpide kuuluu.

Yleistenalueiden ja esimerkiksi puistojen suunnittelu kuuluu kaupun-
kiympäristön toimialan tehtäviin.

Tiedoksianto

Vastaus aloitteeseen lähetetään aloitteen tekijälle pöytäkirjanotteena 
lautakunnan päätöksenteon jälkeen.

Lisäksi Nuorten aloitteisiin annetut vastaukset toimitetaan lautakunnan 
päätöksenteon jälkeen kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan nuorisopalve-
luihin, jotta vastaus julkaistaan Nuorten Helsinki -sivustolla.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Sini Moilanen, maisema-arkkitehti, puhelin: 09 310 38527

sini.moilanen(a)hel.fi
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